中共通山县委宣传部
——————————
关于开展第六届“通山故事”大赛的通知
强国复兴有我  通山故事我来讲
为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，擦亮我县社会宣传品牌，决定组织开展第六届 “通山故事”大赛活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
强国复兴有我  奋斗创造未来
二、组织单位
主办单位: 通山县县委宣传部
承办单位: 通山县融媒体中心
协办单位:县委直属机关工委
县教育局
县总工会
团县委
县妇联
县卫健局
县乡村振兴局
县人行

三、活动内容和表现形式
（一）故事题材：以“强国复兴有我·奋斗创造未来”为主题，充分展示党的十八大以来，我县各行各业在经济社会发展中新涌现出来的先进典型、先进事迹。讲述内容符合培育和践行社会主义核心价值观要求，兼具真实性、故事性、艺术性，以亲历者、见证者的视角，用群众的语言、生动的事例、真挚的情感，结合身边人、身边事来讲述，展示出我县经济社会发展、人民生活水平、以及精神文明和清廉文化建设等方面取得的成就，充分展现我县广大人民奋发向上、积极进取的精神风貌。
（二）讲述要求：讲述形式提倡多样化，可以以配乐、真实视频场景等进行展现，鼓励原创作品。展演方式主要以个人讲述为主，鼓励各单位结合我县优秀传统文化，采取小品、舞台剧、快板等多种形式呈现。个人讲述文稿篇幅控制在1500字以内，每个作品时长一般不超过6分钟。其它表现形式的节目，时长不超过10分钟。
四、报名要求
1.凡是在通山长期居住的个人、团队（2-8人）均可报名参加本次活动。
2.选手需通过单位统一填写《“通山故事”大赛参赛报名表》进行报名，也可通过“云上通山”政务平台活动报名专区进行网络报名。
3.选手材料报送要求
(1)参赛选手应按要求填写《“通山故事”大赛参赛报名表》一式二份。
(2)宣讲稿内容要求政治合格、表述准确、条理清晰，字数在1600字以内。
(3)《“通山故事”大赛参赛报名表》需经参赛选手本人签字，推荐单位盖章方为有效。
(4)选手材料应于2023年7月17日前报送至组委会办公室。
联系人:徐燕飞，联系电话:18727772688，电子邮箱:
496977745qq.com
报名地址:通山县融媒体中心二楼
4、比赛时间
通山赛区选拔赛定于8月初举行，比赛时间和地点另行通知。
5、赛制
决赛由组委会负责组织开展，选拔赛设宣讲选手、宣讲稿一、二、三等奖和优秀奖。一、二等奖的选手将选送参加市比赛。
组委会办公室将根据“强国复兴有我·奋斗创造未来”主题宣传活动方案的要求，统一制定比赛规则、评选标准等。
大赛评委安排:由组委会办公室统一聘请社会各界专家、学者、专业人士组建评审委员会。
中共通山县委宣传部
2023年7月12日

附件：“通山故事”大赛参赛报名表

强国复兴有我  奋斗创造未来
“通山故事”大赛参赛报名表
	姓 名

	性别

	出生年月

	文化程度

	户籍所在地

	政治面貌

	家庭住址

	联系电话

	推荐单位
意见

                              年   月    日    （盖章）

	宣讲稿
（1600字）